2021年 7月 27日

各  位

会 社 名 株式会社ユーシン精機

代表者名 代表取締役社長 小谷 高代

（コード番号 6482 東証第一部）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動

実施日：2021年 8月 16日付

氏  名 新 職 旧 職

鈴谷 英紀 営業本部 ＳＢＤ部責任者 開発本部 装置開発部責任者

國領 秀機 開発本部 装置開発部責任者 開発本部 装置開発部 装置機械課

以 上

問合せ先：

株式会社ユーシン精機 総務部

電話 075-933-3633